

**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY**  
**DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT**

Revenue - Land Acquisition - Acquisition of Lands to an extent of **03-98-32 H.A.Ca** situated at No.37- Vanjoor Revenue Village for the public purpose viz., "Formation of Pipeline corridor at Vanjoor Revenue Village for 9 MMTPA(Million Metric Tonnes Per Annum) of New Refinery Unit at Panankudy by Chennai Petroleum Corporation Limited(CPCL), Nagapattinam" under the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 - Recommendations - Regarding.

**No.7899/Rev/B1/2021** /7033

Puducherry, dated

13 DEC 2023

Decision of the Government under Section 8 (2) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 8 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, the Government of Puducherry hereby decides to acquire the lands below mentioned in the schedule of 37- Vanjoor Revenue Village, Karaikal District, for the public purpose viz., "Formation of Pipeline corridor at Vanjoor Revenue Village for 9 MMTPA(Million Metric Tonnes Per Annum) of New Refinery Unit at Panankudy by Chennai Petroleum Corporation Limited(CPCL), Nagapattinam", after due consideration of all the factors.

**SCHEDULE**

**TALUK: KARAİKAL**

**REVENUE VILLAGE: 37 - VANJOOR**

<b>Sl. No</b>	<b>Re-survey No.</b>	<b>Nature of land</b>	<b>Name of the land owners/interested persons</b>	<b>Extent to be acquired (H.A.Ca)</b>
1	107/1A	Wet land	Arul @ Arulanantham S/o Sargunam	0.12.50
2	107/1B	Wet land	Iswarya (minor)D/o Rajendiran Guardian Mother T. Lakshmi	0.12.50
3	107/2A	Wet land	1. Arangan S/o Venkatarathinam 2. Praveenraj S/o Haridoss 3. Arul @ Arulanantham S/o Sargunam	1.08.75
4	107/2B	Wet land	Iswarya (minor)D/o Rajendiran Guardian Mother T. Lakshmi	0.27.93
5	107/2C1	Wet land	Ramkumar S/o Rajendiran	0.39.34
6	107/2C2	Wet land	Iswarya(minor) D/o Rajendiran	0.40.37
7	107/2C3	Wet land	Haridoss S/o Venugopal	0.01.11

8	119/2A	Wet land	Victoriya Jhon S/o Jhon Agasthian	0.78.42
9	119/3	Wet land	Victoriya Jhon S/o Jhon Agasthian	0.24.00
10	132/1A1	Wet land	1. Sainathan S/o ArunachalaMudaliar 2. Panjaliammal W/o Krishnapadayachi 3. S.T. Nehru S/o Thangasamy Chettiayar 4. K. Regina W/o Kabirdoss	0.12.90
11	132/1A2	Wet land	1. Anuratha W/o Ravichandran 2. Tmt. K. Regina W/o Kabirdoss	0.13.40
12	132/2A1	Wet land	1. Muthazhagan S/o Kannan 2. Kannaiyan S/o Makali 3. Tmt. K. Regina W/o Kabirdoss	0.27.10
			<b>Total</b>	<b>03.98.32</b>

// BY ORDER OF THE LIEUTENANT-GOVERNOR //

3/4

(E. VALLAVAN, I.A.S.,)  
SECRETARY TO GOVT. (REVENUE)

1. The District Collector, Karaikal - *for information.*
2. The Deputy Collector (Revenue)-cum-Land Acquisition Officer,  
Karaikal. - *with instruction to publish in the manner as prescribed  
in the Act and Rules.*
3. The Web Editor, DRDM, Puducherry.

**புதுச்சேரி அரசு  
வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை**

வருவாய் - நிலம் கையகப்படுத்துதல் - “சென்னை பெட்ரோலியம் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்(CPCL) நிறுவனம் புதிதாக அமைக்கவுள்ள 9 MMTPA(Million Metric Tonnes Per Annum) எண்ணெய் சுத்திகரிப்பு ஆலைக்கு வாஞ்சூரிலிருந்து நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் பனங்குடி வரை குழாய் அமைக்கும் பணிக்காக” காரைக்கால் மாவட்டம், காரைக்கால் தாலுக்கா, 37 - வாஞ்சூர் வருவாய் கிராமத்தில் 03.98.32 H.A.C பரப்பளவுள்ள நிலங்களை கையகப்படுத்துதல் - 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் கீழான பரிந்துரை - தொடர்பாக.

எண்.7899 /வரு/பி1/2021 /7034

புதுச்சேரி, தேதி 13 DEC 2023

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 8(2) ஆம் பிரிவின் கீழ் அரசின் முடிவு.

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 8(2) ஆம் பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களை செலுத்தி, புதுச்சேரி அரசானது, அனைத்து காரணிகளையும் முறையாக கருத்தில் கொண்டு - “சென்னை பெட்ரோலியம் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்(CPCL) நிறுவனம் புதிதாக அமைக்கவுள்ள 9 MMTPA(Million Metric Tonnes Per Annum) எண்ணெய் சுத்திகரிப்பு ஆலைக்கு வாஞ்சூரிலிருந்து நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் பனங்குடி வரை குழாய் அமைக்கும் பணி” க்காக காரைக்கால் மாவட்டம் 37-வாஞ்சூர் வருவாய் கிராமத்தில் கீழ்க்குறிப்பிட்ட அட்டவணையில் கண்டுள்ள நிலங்களை கையகப்படுத்த முடிவு செய்கிறது.

**அட்டவணை**

வட்டம் : காரைக்கால்

வருவாய் கிராமம் : 37 - வாஞ்சூர்

வ. எண்	மறு சாவே எண்.	நிலத்தின் வகை	நில உரிமையாளர்கள் / அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்	கையகப்படுத்தப்படும் நிலத்தின் பரப்பளவு (..)
1	107/1A	நஞ்சை	அருள் @ அருளானந்தம் தபெ சற்குணம்	0.12.50
2	107/1B	நஞ்சை	ஐஸ்வர்யா (சிறுவர்) தபெ ராஜேந்திரன் கார்டியன் தாய் லட்சுமி	0.12.50
3	107/2A	நஞ்சை	1. அரங்கன் தபெ வெங்கடரத்தினம் 2. பிரவின்ராஜ, தபெ ஹரிதாஸ் 3. அருள் @ அருளானந்தம் தபெ சற்குணம்	1.08.75
4	107/2B	நஞ்சை	ஐஸ்வர்யா (சிறுவர்) தபெ ராஜேந்திரன் கார்டியன் தாய் லட்சுமி	0.27.93
5	107/2C1	நஞ்சை	ராம்குமார் தபெ ராஜேந்திரன்	0.39.34
6	107/2C2	நஞ்சை	ஐஸ்வர்யா தபெ ராஜேந்திரன்	0.40.37
7	107/2C3	நஞ்சை	ஹரிதாஸ் தபெ வேணுகோபால்	0.01.11

8	119/2A	நஞ்சை	விக்டோரியா ஜான் த/பெ ஜான் அகஸ்தியன்	0.78.42
9	119/3	நஞ்சை	விக்டோரியா ஜான் த/பெ ஜான் அகஸ்தியன்	0.24.00
10	132/1A1	நஞ்சை	1. சாய்நாதன் த/பெ அருணாச்சலா முதலியார் 2. பாஞ்சாலியம்மாள் க/பெ கிருஷ்ணபடையாச்சி 3. .. நேரு த/பெ தங்கசாமி செட்டியார் 4. திருமதி. க. ரெஜினா க/பெ கபீர்தாஸ்	0.12.90
11	132/1A2	நஞ்சை	1. அனூராதா க/பெ ரவிச்சந்திரன் 2. திருமதி. க. ரெஜினா க/பெ கபீர்தாஸ்	0.13.40
12	132/2A1	நஞ்சை	1. முத்தழகன், த/பெ கண்ணன் 2. கண்ணன், த/பெ மாகாளி 3. திருமதி. க. ரெஜினா க/பெ கபீர்தாஸ்	0.27.10
			மொத்தம்	03.98.32

//துணைநிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி//

(இ. வல்லவன், இ.ஆ.ப.,)  
செயலர்(வருவாய்)

பெறுதல் :

1. மாவட்ட ஆட்சியர், காரைக்கால்.
2. துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி ,  
காரைக்கால் - இச்சட்டம் மற்றும் அதன் விதிகளில் குறிப்பிட்டவாறு  
இதை பிறப்பிக்க பணிக்கப்படுகிறது.
3. வலைதள பிரிவு, வருவாய் துறை , புதுச்சேரி.